«Изьва»
муниципальной районса

администрация

Ш У  ОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2018 года № 177
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2018 году
Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования муниципального района «Ижемский»
на период до 2020 года

В целях обеспечения реализации в 2018 году Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования муниципального района
«Ижемский» на период до 2020 года (далее по тексту -  Стратегия)

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2018 году Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
муниципального района «Ижемский» на период до 2020 года (далее по тексту -
План) согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям представить в отдел экономического
анализа, прогнозирования и осуществления закупок администрации
муниципального района «Ижемский» (далее по тексту -  отдел экономики)
информацию о ходе выполнения Плана (по курируемым направлениям) по итогам
2018 года в срок до 01 мая 2019 года, с указанием фактических результатов
выполнения мероприятий достижения целевых индикаторов Стратегии.

3. Отделу экономики осуществлять подготовку сводного отчета о
выполнении Плана и его представление в Министерство экономического развития
Республики Коми по итогам 2018 года -  до 15 июня 2019 года с приложением
аналитической информации о результатах достижения целевых индикаторов
Стратегии и ожидаемых результатов выполнения мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района «Ижемский»
М.В. Когут.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Руководитель администрации
муниципального района «Ижемский» Р  у Л.И. Терентьева